
役員新体制のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、弊社は6 月27 日付で役員体制を下記の通りといたしました。 

  つきましては、全員一致協力して社業の発展のため精励いたす所存でございますので、何卒倍旧の

ご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２５年7 月吉日 

代表取締役社長  日 浦 章 博 

記 

 

取締役専務執行役員 矢野 直樹は２０２５年６月２７日付で退任し、顧問に就任いたしました。 

在任中のご懇情に対し厚く御礼申し上げますとともに、今後ともご厚誼を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

【役員体制】6 月27 日付


